UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Fechay | 17/sep./2024
Usr: Victaria Palomec CHIHUAHUA hora de lmpﬁisgm II2:54 p.m.

Rep: rptPaliza

Pdliza: C10604 Del 04/09/2024

Concepto: UC 1900 BOL AVION PARA MARCELA HERRERA A CDMX DEL 18-21 AGOSTO POR ASISTIR A SESION ORDINARIA
3.2024. GP ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT, EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 6926

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT, EN VIAJES SADECV

Folio f Cheque : SPE]
1319

No  Cuenta Descripeion de [a cuenta Cargo Ahono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-UACH24-1900- Pasajes aéreos G. Cormiente $9.626.26 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-) CONSULT EN VIAJES SADECY, Falio Pago: 6926
0002 8270-14898-UACH24-1900- Pasajes aéreos G. Comienle $1,301,74 FF 14898, GP ABC TURISMOD ESPECTACULAR
3710141 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago® 6926
0003  8260-14898-UACH24-1900- Pasajes aéreos G. Comiente $9,626.26 FF:14398, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
3710141 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 6926
0004 8260-14898-UACH24-1900- Pasajes afreos G, Comisnte $1,301.74 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Falio Pago: 6926
0005 2112-1.000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $10,928.00 FF:14898, GP ABC TURISMQ ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 6926
0006 1112-01-0601-020 BBVABANCOMER 0161021389 $10,928.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 6926
Sumas fguaies => 21,856.00 21,856.00

OPERADO
== W
CON RECURSOS PROPIOS

Elabord: Victoria Palomec




29 08 2024
9901 10599
ABC TURISMO ESPECTA?ULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY
Fondo: 1001

PAGO AABC, POR BOL. AVION PARA MARCELA HERRERA (CDMX), 18-21 AGO, FACTS. 25188. ASISTE A SESION ORDINARIA 3.

$10,928.00 MN,

OPERADO

i
Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l FOR 7.5 Tes 01 CON RECURSDS PROPIOS

% Transferencio
&




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

&

S SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

NOMBRE: AREA/U,A,;
M.A.P, MARCELA HERRERA SANDOVAL DIRECCION DE PLANEACION
FEGHAS SALIDA: RO e snicriind EVENTO: SESIGN ORDINARIA 3.2024 DEL CONSEJO
tenirn jlagd, -8 WO AL NACIONAL (21AGO), Reunién de Secretarias Técnicas de los
o - | Consejos Regionales con SGE/ANUIES {20AGO)} Y REUNION
o DE REVISION FINANCIERA PRODEP {19 AGO)
. Fecha de elaboracién; 08-ago-24
Puesto: DIRECTORA Gy e .,":_;1_-..2,5 (.'-Ef_l’\ No. Empleado:
Transporte: =152 Terrestre __ X Auto
Aéreo _i-Xitt - T Publico Auto UACH Particular
Solicita: Allmentos - "X % CTUNT Taxi_ X Gasolina Hospedaje X
Ludsi amlre - Nim. noches de hotel 1
Destino: COMX AEREOQ Y TLAXCALA TERRESTRE Escalas: N/A
Nimero de acompanantes 1
Acompariantes: Luls Alfonso Rivera Campos SOLO EL 21/08f24
Salida: Fecha: 19-ago-24 Hora: 06:00 Duracion de la comisian
Regreso: Fecha: 21-ag0-24 Hora: 17:00 No. de dias: 2
Cuenta de transferencia Banco SANTANDER
Clabe interbancaria Cel, Contacto
JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

SESION ORDINARIA 2.2024 DEL CONSEJO NACIONAL (21AG0), Reunién de Secretarfas Técnicas de los Consejos Regionales con
SGE/ANUIES (20AG0) Y REUNION DE REVISION FINANCIERA PRODEP (19 AGQ)

Se solicita unicamente viaticos {Alimentos y Taxi) para el Sr. Rector Luis Alfonso Rivera Campos para el dia 21 agosto 2024

Hospedaje $ 6,525.00 1NOCHEEN COMX Y 1 EN TLAXCALA MARCELA HERRERA
Alimentos $ _6,680.00 9 COMIDAS CDMX Y 3 COMIDAS TLAXCALA MARCELA HERRERA {91Y SR. RECTCR (3)
Taxi $_2,340.00 2 DIAS DE TAX!
Transporte § 5,000.00 TRANSPORTE TERRESTRE A TLAXCALA
T — A
e N A

INTERESADO

AP, MARCELAHER

DIRECTOR DE PLANEACION Y DESARROLLO INSTITU'ID/)II

MAP. MARCELA HERRERILS\‘{DUVAL

Nﬁ‘rngo ) ' = /REiTOR \V

ESPINA DICKENS MTRO. LUIS ALFOSD B) ]

RECIBO/DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTOA/IA NOMIRA '
Recibi de [a UNIVERSIDAD AUTGNOMA DE@HH-:?I-{UA LA CANTIDAD DE : I = $ 00
Con letra: Son veinte mil quinientos cuarenta y cingd pesos 004100 M.N.

Por concepto de gastos a comprobar en comislan conferida Yy solicitada en ef presente formato, me comprometo a comprohar
los gastos que se realicen en la comision dentro de los sigulentes 5 dias habiles al regreso del vigfe y en caso de tener remanenta

reintegrarlo a la Universidad por medio de Ia Cajas Unicas.
Debo v Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conlferida dentro de los siguientes 5 dias hébiles al regreso del viaje, autorizo

a la Universidad Auténoma do Chihuahua realice el descuento por nédmina de la cantidad de $20,545.00 e
conforme a Ia legislacion aplicable.
Chihuahua, Chih. a 8 de agosto de 2024 /
Nimero empleado: Flrma; MAP, m}ceu ANDOVA
Nombre; M.A.P. MARCELA HERRERA SANDGOVAL fAﬁm‘-io\\\k\ -
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL AW
Suficiencia presupuestal NADUT! D GiUAHUA -
, RECIBIDOC
Adeudos pendientes % Hoy Yo B Bl § B
Por los BOIEtﬁfgeﬁz‘ﬂdﬁ::\ i W 1.8 AGD 2024
Por los éms‘ ﬁbrohaﬁ% Ly %s Vo.Bo. Contabllidad
VIA FOR 01 s DIRECCIQN ARMINISTRATIVA Facha ca Rovisidn: 23/03/2023

ks Maria Luisa Ontiveros

0N RECURSOS PROPHIS kOVm 12633
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e F: FlLGUERES ABC TURISMO ESPECTACULAR
TRA

Cerrada de Barroca N, 6110, Col. Plaza Barroca

7 : LA A R E Chihuahua, Chih, C.P. 31215
D ATos DEL CIENTE R T ARSI,
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATED4100Q4IH7

ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIMUAHUA CHIHUAHU. www.felguereschihuahua.com
R.F.C. UAC 681018EG1

C.P. 31000 TEL.: 6514 4391502

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no

Lucralivos

USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL

CONSULTORES EN VIAJES 5.A. DE C.V.

SRS

e TN

S s

s

4FE 25188

Fecha:
Cliente:
Vendedor:
T.C.:

Fecha timbre:

Exportacldn:

2024-08-17 10:00:35
174000

N}

$9.25

2024-08-17 10:00:40

Tipo comprobante: I Ingreso
Clave confirmacién: LEPSIG

01 - Ne aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: D6885387-5CB1-11EF-9B5A-E7F43833828E

JANT. NOMBRE CONCEPTO | UNIDAD I CLAVE No. BOLETOl PROV. I TARIFA | T.U.A. I LV.A. I TOTAL ]
1.00 HERRERA/MARCELA CUU MEX CUU 18-21 AGD SERVICIO BOLNAL VO 7.931.26 1,301,758  1,269.00 10,502.00
“INVX0218 E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02
de servicio mpuesto: 002 IVA  Base:7,931.25 Tipofaclor: Tasa  TasaOCuvota: 0.16
1.00 CARGO POR EMISION SERVICIO CXS CXS 367.24 0.00 58.76 426.00
E48 Unidad 90121600 Objeto impussto: 02
de servicio Impuesto; 002 IVA  Base:367.25  Tipofactor: Tasa  TasaOCudla: 0,16

GRACIAS POR SU PREFERENCIA
( DIEZ MIL NOVECIENTOS VEINTIOCHO PESQS 00/100 M.N.)

Vendedor: CLAUDIA ARELLANES TOTAL IVA:

C.C. Clave: 5/1CC 16.00 $1,327.76
Salicito: ERIKA

0.C.:

Moneda: MXN Peso Mexicano

TOTAL SERVICIOS: 8,298.49
TOTAL IV.A.: 1,327.76
TOTAL T.U.A.; 1,301.75

TOTAL OTROS IMP.: 0.00

Métode pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago:
83 POR DEFINIR §10,928.00

TOTAL: $ 10,928.00

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT:

1)1, 1|DGBB5387—SCBl-11EE‘-9BSA—E?E‘43233BZBE[2024-05—171‘10:00 140Z | EME0DO602QRS | CEYDUGGADVDIXOMLOKw Ib3T6me fERBwXeU+NddRAK g
IAWFYY/I1L20GCLLX1CL+VIO+L 3570z covBEnr cZ0GSLOVRGISQAY 4 JOnrgSpPGS3IHZxLIh1ENk2PqHWNBhNINYCPKaTonChCEgfaDbT+Rsh6bnHnwTVE
inol8XdquejEikud 9TrNS3t325hCyRSB4akthKCWr7bIchqupsonﬂp‘rdhaGhIOqFS.M /gY¥xcl 0OLlAR/ TWBF34SyvMiYEJhFG4EOhsFPIhc ABU=0cdS1a

Lx27He JRG25WKBLOWF e 200F YDXTX0U/M3Wr Y £¢55538TDwGVPLA40CnaqAQ== | 00001000000700047508 | |
Sello Digital del CFDI:

:FYDUGOBDVD3XDMLDkwaBTGmtfHRSchU%NddRGXgMBhAwaYII1LZDGClelCL‘VIO‘LjETOZcEVBSncmOGSLDURGOSQdYqanrquPGSEIHle!hlde
!PqWnOBhnIWyCPKATEORCHCEGEGDLT + 1DshébnEnwnVEdmal BR4que JFXkus STTHS 3T 3Z5hCykIBUakhQqueWr 7oiLepgZlpsLlXeOplchB4h10gFS/4/g¥acl

lOiMl1w5&'3QSWMijJhFGGEDbsFPShrJ\BU:chSlalxz‘n'MnjKGZSwKBLUuFeZUOFYDHXDU/mSNr‘.’fg5SSSa?DwG\rpiMOCmquQ--
Sello bigital del SAT:

¥/B11MXSa8z 6WnC3dikwTaaVAURK rgk DaxaRxC2z5 9dEOEXYUL/ 22567 I+ 1aKel JUMERACEEPOXnpNE I hxt o 3E2UXS IAOXGTEBOKLBNAGSXCLUI5K 2 IOUR
FWROGNNPSLKEDE 1ECh UKy #GBREAVAY YBEOYPEE 6whic/yd L KymNSO+L072 41 XSchhS JoDNdvOaB fgBD £ / QIR+ XVQUOXKWAL LRKRNHArOF e ORHG £ 2WEY 1

aédgbu:Dchm'ri'kau:fanRiu+BhCOZXBGeGR!.2IH2gJuK:3LphﬂpgquuutEBVQ}\bi1.52thIJH'.l‘aJRngg:I2N+Ar.!-19kpz¥nw‘r1dg~~

Por este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar sclidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSDLTORES EM VIAJES S.A. BE ¢V, en  esta plaza el dia 24/8/2024 la cantidad de;
5 10,928.00 ( DIEZ MIL NOVECEENTOS VEINTIOCHO PESOS 00/100 M.N.)

51 este pagaré no es cublerto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar Intereses moratorios del 5%
mensual hasta {a fiquidactén del mismo. Este pagaré se rige por Ia Ley General de Titulos y Operaciones de Credlte,

tn caso de cheques devueltos, se les cargard el 20% de recargos, segiin el articulo 193 de la Ley General de Titulos
¢t Operaciones de Crédito, mas el I.V.A. ¥ los cargos generados por el misma,

Juede realizar sus transferencias electrénicas a la siguiente cuehtas clabe:
3anamex: 002150010875749340

3bva bancomer: 012150001670347098

Estimado cliente sin excepclén alguna los camblos y cancelaciones solo se realizan dentro del mes gue fue expedida su
factura, REVISE SUS DATDS. YHIVERSIDAD AUTONGMA DE CHIHUAHUA

ACEPTO

EPTO. DE CONTABI DA

2 =CiBIDO [Oﬂj[d '1
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GON RECURSOS PROPIOS

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368318  Numero de Serle del CSD del SAT; 00001000000700047508 RFG PAC:EME0Q00602QRS ]

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

' 1(m comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018
Folio de validacion; 206854
VIAJES
RFC: ATEQ410041H7
Fecha de validacion de Factura; 19/08/2024
Importe: $10,928.00
Informacién de la Factura
Folioc Factura: 25188
Folioc Fiscal: D6885387-5CB1-11EF-9B5A-E7F43B33828E
. Forma de Pago: Por definir
RFC Emisor: ATEO41004IH7

OPERADL
014
CON RECURSOS PROPIOS

® 2022, Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.



‘ E'.' i ASOCIACION NACIGNAL DE UNIVERSIDADES
¢ 1 ENETITUCIONES D2 BDUCACION SUPERIOR

. Sucretaria General Ejacutiva

CONVOCATORIA
SESION ORDINARIA 3.2024 DEL CONSEJO NACIONAL

Con fundamento en los articulos Vigésimo Primero, Trigésimo Primero y Trigésimo Tercero, fraceion VI, del
Estaiuto de la Asociacién Nacional de Universidades e Instituciones de Educacién Superior de la RepUblica
Mexicana, A.C. (ANUIES), convoco a las y los titulares de las ingtituciones que integran el Consejo Nacional 3 la
Sesion Ordinaria 3.2024 que se efectuara en modalidad presencial, en el Aula 3 del Geniro de Innovacian y
Desarrollo de la ANUIES, ubicado en Miguel Laurent 961, Col. Santa Cruz Atoyac, Alcaldia Benito Judrez, C.P,
03310, Ciudad de México, a las 11:00 horas del jueves 15 de agosfo de 2024, con el siguiente:

ORDEN DEL Dia

Lista de asistencia y verificacion del quorum,
Aprobacién del Orden de} Dfa,
Lectura y aprobacion, en su caso, del Acta de a Sesién Ordinaria 2.2024,
Presentacion, en versidn exiensa, del documento: Compromiso comin por el futuro de fa educacion
Superior mexicana: Trazando una rufa a 2030,
Presentacion de la conformacién de comisiones de trabajo sobre los temas de ia agenda de la nacion.
Presentacion del Sistema de integracion de las contribuciones de las instituciones de educacién superior
al logro de los Objetivos de Desarrollo Sostenible y otras acciones de impacto social.
7. Resultados de fa Encuesta de capacidades para la sequridad en IFS ¥ avances en [a elaboracién de]
Manual de Seguridad para Instifucionss de Educacidn Superior 2024,
8. Presentacion de los dictimenes del Premio ANUIES 2024 en las categorias;
*  Tesis de doctorado y maesiria sobre educacién superior,
* Innovacion en la praciica docente,
* Profotipos en educacion superior.
9. Deliberacion y dictamen del Premio ANUIES 2024 en la categoria; Aportacionss académicas en
educacion superior,
10, Avances en las convocatorias del Laboratorio de inteligencia artificial y neurociencia en el Ceniro de
Capacitacion ANUIES-Valle de Bravo y Laboratorio ciudadana: innovacion ¥ género.
11. Informe sobre el desarrollo del trabajo de las redes nacionales.

12. Avances en la organizacion de Ia ANUIES-TIC y la Conferencia Internacional ANUIES 2024,
13. Asuntos generales.

e

o

OPERADO

Ciudad de México, a 9 de julic de 2024,
¢ ;

2024
A= £0IY RECURSOS PROPIOS
,?3! ;‘MI /l\ i J by
Dr. Luis Armando Ganzilez Placencia

Secretario General Ejecutivo
1 Secretario

Tewe 1t oA A v n L o~ .- L




5 Correc; cfe Universidad Autonoma de Chihuahua - Fwd: Cambio de... https:/fmail.google.com/mail/v/1/?ik=46253de3cd&view=pt&searc...

CH

g Al B o e Paulina Abigail Ruiz Pinon « >

CHIHUAHUA

Fwd: Cambio de fecha de la Sesion Ordinaria del Consejo Nacional / Documentos
de la SO 3.2024 del CN 21 Agosto

l1de2

1 mensaje
Secretaria Particular Rectoria « _ 8 de agosto de 2024, 12:54
Para: MARCELA HERRERA SANDOVAL <
Ce:k-='-==-" " Paulina Abigail Ruiz Pinon <, o>, NOTogste Noroeste <crno@anuies.mx>
Buen dia:

Con el gusto de saludarle, le reenvio el presente correo para su conocimiento y seguimiento.
Sin otro particular, quedo a sus érdenes.

-------- Forwarded message -—~v---
De: SGE Organos Colegiados =sge.organoscolegiados@anuies. mx>
Date: jue, 8 ago 2024 a ias 11:28

Subject: Cambio de fecha de la Sesion Ordinaria del Consejo Nacional / Documentos de la SO 3.2024 de CN 21
Agosto

To: <consejo.nacional@anuies.mx>

Estimadas y estimados integrantes del Consejo Nacional

Presentes

Me es grato comunicar a ustedes, por indicaciones del Dr, Luis Armando Gonzélez Placencia, Secretario General
Ejecutivo de la ANUIES, que debido 3 qQue contaremos con la presencia de la Dra. Rosaura Ruiz Gutiérrez,
Secretaria de Ciencia, Humanidades, Tecnologia e Innavacion y del Mero. Marfo Delgado Carrillo, Secretario de
Educacion Publica, la sesién ordinaria 3.2024 del Consejo Nacional, prevista para efectuarse el 15 del mes en
curso, cambia de fecha; sera a las 10:00 horas del miércoles 21 de agosto del afio que transcurre.

La modalidad es pressncial y el lugar de la sesion se mantiene: Aula 3 del Cenfro de Innovacion y Desarrolio de la
ANUIES, ubicado en Miguel Laurent 961, Col. Santa Cruz Atoyac, Alcaldia Benito Juérez, C.P. 03310, Ciudad

de México. .
OPERALU

2024

Mucho aprecio que consideren en sus agendas de trabajo el cambio informado. -
CON RECURSOS PROPIOS

Adicionalmente y como prometido el pasado 9 de julio, les comparto el micrositio para descargar los documentos del
Consejo Nacional en comento:

https:llorganoscolegiados.anuies.mxlconsejonacionai!cn32024l

08/08/2024, 12:56 p. m.
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ASOCIACION NACIONAL DE UNIVERSIDADES
E INSTITUCIONES DE EDUCACION SUPERIOR
Direccion Ejecutiva de Organos Colegiados

Reunién de Secretarias Técnicas de los Consejos Regionales con SGE/ANUIES
10:00 horas del martes 20 de agosto de 2024,

Universidad Auténoma de Tlaxcala
Aula Magna dei Centro de Investigacion Educativa, Campus Rectorla
Carr, Federal Puebla - Tlaxcala Km 1.5, La Loma Xicohtencatl, 90070 Tlaxcala de Kicohténcatl, Tlax,

Modalidad presencial

Orden del Dia
{Preliminar) ‘

. Procedimiento de eleccidn de las presidencias de los Consejos Regionales.
» IES han ocupado la presidencia en dos periodos anteriores
* Tipo de sesion: ordinaria o exiraordinaria

Proceso de entrega-recepcion de las secretarias técnicas de los Consejos Regionales.
¢ Lineamientos del proceso.

. Sugerencias para mejorar las categotias de Innovacion en la Practica Dogente y Prototipos en
Educacion Superior de! Premio ANUIES, (CRCO)

Rubrica de evaluacion para las nuevas IES con base en los Lineamientos de ingreso, (CRAM}

+ Acuerdos de colaboracion para proyectos, redes, comisiones y grupos de irabajo regionales.

Universidades e Instituciones de educacion superior que solicitaron ante el SEAES realizar su
proceso de autoevaluacion durante 2024.

. Folleto: ¢ Como ser parte de la ANUIES?

. Informes de trabajo 2024 de las presidencias de los consejos regionales en sesion ordinaria
4.2024 del Consejo Nacional. v I
@ P Eud~ o

. Asuntos generales. o Tos
COR RECURSDS PROPIS




UAQH ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO < -
CHIHUAMTUA

MODIFICACION PARA VIATICOS DE MARCELA HERRERA TLAXCALA

1 mensaje

Roxana Pinto Marizcal « 16 de agosto de 2024, 14:50
Para: Erika Zapata <

Hola buen dia, el motivo de este mensaje es para solicitar su autorizacion para que sean comprados los vuelos de la
Mira MArcela Herrera desde el Domingo 18 de Agosto por la noche, esto para evitar algun retraso y no llegar en
tiempo a la reunidn en la DGESUI, se solicita Gnicamente adquirir el vuelo un dia antes por la noche, sin necesidad
de agregar monfos extras por hospedaje ni alfmentacion.

Quedo en espera de sus comentarios

Saludos

*%%ﬁ%%%%ﬁﬁ%

% 202494
L

M A Roxana Pinto Marizcal
Coordinadora Administrativa

Direccién de Planeacidn y Desarrollo Institucional
Despacho de Planescién

& mintfo@uach.mx

%o (B14) 439 18 54 Ext. 3410

O (614)184 1.2 05

Www, Uz h.mx Y @@@h

OPERADU

075
GON REGURSOS PROPIOS
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Hola, Marcela
Una nueva experiencia de viaje te espera.

Puedes hacer check-in en nuestra app
3 dias antes de tu vuelo.

Cédigo de
reservaciéon Volaris:

LEPSJG

Dom, 18 Ago 2024

CUU - MEX

Chihuahua Ciudad de
Gral. Roberto Fierro Mexico

Benito Juarez T1
8:51 PM 11:05 PM

Vuelo: 411

Operado por: Y4 Volaris México

ESTE NO ES TU PASE DE ABORDAR 4,

OPeERADO
o
CON REGURSOS PROPIOS

~& ) Itinerario de regreso

Mié, 21 Ago 2024

MEX - CUu

Ciudad de Chihuahua
México Gral. Roberto

Benito Juarez T1 Fierro




Objeto personal
Debe caber debajo del asiento frente a ti {Por
ejemplo, bolsa de mano, portafolio o portalaptop).

Equipaje de mano

Dimensiones maximas 55 x 40 x 25 cm. El peso
combinado del objeto personal y equipaje de mano
no debe exceder 20 kg

Maleta documentada de 25 kg
Dimensiones maximas 158 cm fotales

Maleta documentada + peso extra
Dimensiones méximas 158 cm totales

Tarifa: Zero

BENEFICIOS

SALIDA/REGRESO iAgregar y ahorral —

& 1 objeto personal

& 1 equipaje de mano

ﬁ 1 maleta documentada de 25 kgs
¥ Check-in en linea (3 dias antes)
Puntos Spin Premia

fa- Ofertas de hoteles y paquetes de

vacaciones con YA VAS
1% Prioridad en abordaje

Ver detalles -
OPERADU
024
Informacioén de pago GO RECURSOS PROPIOS
DETALLES COSTOS TOTALES

Metodo de pago:
MC Invex 1 pago :
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ﬁ%ndeﬁea UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Fectay | 30302024

‘?U-sr Victoria Palomec CHIHUAHUA herade lmpresigil}"l 013:3‘,5:1. m
Rep! ntPoiiza Pdliza: P18314 Del 17/08/2024 Pigina] 1

Concepto: UC 1900 BOLAVION PARA MARCELA HERRERA A CDOMX DEL 18-21 AGOSTO POR ASISTIR A SESION ORDINARIA
3.2024. GD Compra : 18076 Factura: 828E, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV

No Cuenta Deseripeitn de [n cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-14898-UACH24-1900- Pasajes acreos G. Cormiente $9,626.26 FF.14898, GB Compra : 18076 Factura: §28E, 197 ABC
37101-1 ‘TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0002 8250-14898-UACH24-1900- Pasajes aéreos G. Cormiente $1,301.74 FF:14898, GD Compra : 18076 Factura: §28E, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0003 8240-14898-UACH24-1900- Pasajes adreos G. Corricnte $9,626.26 FF:14898, GD Compra : 13076 Factura: §23E, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0004  8240-14898-UACH24-1900- Pasajes aéreos G. Comienle $1,30.74 FF:14898, GD Compr : 18076 Factura: §28E, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0005 5137-37101 Pasajes aéreos $10,928.00 FF:14898, GD Compra : 18076 Faciura: §28E, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0008 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $10,928.00 FF.14898, GD Compra . 18076 Faclura: 828E, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAIES
SADECV
Sumas iguales => 21,856.00 21,856.00

GPERADOC
102k
0 RECURSOS PROPIOS

Elahoré: Victoria Palomec



ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA
DECV

CERRADA DE BARROCA 6110

HACIENDAS |

CHIHUAHUA

CHH MEXICO CP 31215

nformacidn Financiera

Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1/33

DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024
31/01/2024
SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO: 4396526
MONEDA NACIONAL

ndlmfeg O i e e e P e L ol Componamignto s s Y g}
Saldo Promedio 384,747.38 Saldo de Liquidacion Inicial 67,909.79
Dias del Periodo 3 Saldo de Operacién Inicial 67.909.79
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depositos / Abonos (+) 276 6,932,872.90
Saldo Promedio Gravable 384,747.38 Retiros f Cargos {-} 212 6,740,419.96
Intereses a Favor (+) .00 Saldo Final (+) 260,362.73
ISR Retenido (-) o 00 Saldo de Operacién Final 260,362.73

u0m|510nesyde laic cue a?z{?i = Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 9,999.99
Cheques pagados
Mangjo de Cuenta Otros productos mclmdos en el estado gie cuentar (Inversmnes) __ ]
Anualided S|zta : e Joade
Operaciones T — R —_— il Ag,_es'"de*l SUESios Al
ﬁotal‘iggmmmé &7’7“},1_“;»« R L e BoRen "“‘4’004’805 S S e e s DA B U Tl
Cargos Objetados 0 0.00 N/A NA N/A
Abonos Objetados 0 0.00
o, e ey
OPERADO
biiris
GON REGURSOS PROPIGS
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA . . SALDO
OPER LIQ €OD, DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION
M/ENE  02/ENE C02 DEPQSITO EN EFECTIVO 11,430.00
Ref, 60909
HM/ENE  02/ENE CO02 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,242.00
Ref. 60910

— e E—— — W Mt e} P e vee Em Sy e e ey e pvem wmmr Emm B bt b et v v e mver rmm e et e

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de infermacién.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

2 GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

IBVAMEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
\v. Paseo de la Reforma 510, Col. Judrez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBAB30831LJ2
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4/9/24, 12:16 p.m.

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

BBVA Met Cash - Pagos Mismo Banco

Comprobante Pago Mismo Banco

04/09/2024 12:05:51 PM

Guardar

Contrato

Nombre del Cliente

Imprimic
00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PN U b

Datos del firmante

Usuarlo:

Datos de la operacion

Tipo de operacién:
Descripcidn:
Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de [a cuenta;
Fecha de creacién:
Hora:

Instrumento de segurldad:

TRASP02

Pago Misma Banco

CR 10599 4FE 25188

MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

04/09/2024

12:05:48

ASD 6550586261

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio de firma:

Estado operacién

Porcentaje firmado:
Detalle de firmas
Accion

CREQ

FIRMO

0066151312

100%

Usuario

TRASPO2

TRASP02

Poder:

{mporte de Ia operacion:
Cuenta de depdsito:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:

Fecha de apllcacion:

Metivo de pago:
Folio Gnico:

Estado:!

Porcentaje aportado

— %

100 %

100%

10,928.00 MXP

MXP

ABC TURISMO ESPECTAC ULAR
CONSULTORES EN VIAJES SA DE CV

04/09/2024

CR 10599 FAC 4FE 25188

1323202409041205480066151318

Operado

Fecha

04/09/2024

04/05/2024

BBVA México, S.A., Instituclon de Banca Maltiple, Grupo Financlero BBVA México

wiww.bbvaneteash.mx

OPERADO

- 204

0N RECURSOS REOPIGS

hitps:/iwww.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/serviet/OperacionCBTFServiet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibee_op...
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